平成 19 年 6 月 7日

各 位

     不動産投信発行者名

  東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

森 ヒ ル ズ リ ー ト 投 資 法 人

     代 表 者 名

   執行役員    堀 内  勉

（コード番号：3234）

     投資信託委託業者名

       東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

       森ビル・インベストメントマネジメント株式会社

代 表 者 名

   代表取締役社長    堀 内  勉

問 合 せ 先

     財務部長   中  村  修  次

    TEL. 03-6406-9300(代表)

保有物件におけるエレベーターに関するお知らせ

  森ヒルズリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、住友生命札幌ビルのエレベーターの

ロープの破損に関する国土交通省の発表を受け、本投資法人が保有している物件について、株式会社日立

ビルシステム（以下「日立ビルシステム」といいます。）が保守点検しているエレベーターに関する調査

を行いましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 日立ビルシステムが保守点検をしているエレベーターが設置されている物件および設置基数は下表の

通りであること。

物件名 日立ビルシステムが保守点検をし

ているエレベーターの基数

当該物件に設置されているエ

レベーターの総基数

六本木ヒルズゲートタワー ６基 １３基

２． 日立ビルシステムが保守点検をしているエレベーターで、これまで実施された定期点検において、現

時点で重大な不具合の報告がないこと。

今後、本件に関し新たに重大な事実が判明した場合には、改めてお知らせいたします。

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.mori-hills-reit.co.jp